
会員 各位

福井県中小企業家同友会

経営委員長 青木 克博

2011 年度 第 7 回経営委員会学習会のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の委員会ですが、下記の日程にて開催いたします。毎回、企業変革支援プロ

グラム ステップ 1 に基づいて項目ごとに自社の成熟度レベルを診断し、フリーディスカッ

ションを通じて学びを深めています。今年度最後には、edoyu に回答データーを登録し自社

の経営課題をチェックし、企業変革への取り組みを具体化していきます。ご多忙中とは存

じますが、是非ご出席いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。ゲスト参加も歓迎

ですので、会の内外を問わずお知り合いとお誘い合わせの上ご参加ください。

敬具

記

日 時 2 月 23 日（木） １９：００～

場 所 福井県中小企業家同友会 事務局

福井市北四ッ居１丁目３４－１９ 電話（0776）54－9699

テ ー マ ● 企業変革支援プログラム ステップ 1

Ⅴ.付加価値を高める

※参考文献：企業変革支援プログラム・経営指針作成の手引き・人を生かす経営

FAX 返信（0776）54－9991

ガッツリ学ぼう！
新

第

□ 参加します □ 参加しません

お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名： 住 所：

役 職： TEL： FAX：

希望する対応：

7 回経営委員会学習会に


